[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

PORTARIA N.º 099/2017

CLEBER FONTANA, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base nas disposições da Lei Municipal nº 4.106/2013 e alterações:
R E S O L V E

Art. 1º - Designa o servidor NELSON VENZO, RG n.º 6.290.675-8, para a Função Gratificada de CHEFE DE SERVIÇO DE EQUIPES REGIONALIZADAS da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL, atribuindo-lhe gratificação equivalente à 80% (oitenta por cento) do respectivo vencimento básico, a partir de 01 de fevereiro de 2017.
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 15 de fevereiro de 2017.
                                                                                                              CLEBER FONTANA                                                       PREFEITO MUNICIPAL
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br